ESTADO DE GOIÁS

Prefeitura Municipal de São Simão

Ofício n.° 007/2018

São Simão— GO, 13 de março de 2018.

À ESTRUTURASOM PRODUÇÕES E EVENTOS

GRACIELLE SOUZA PEREIRA, na condição de Pregoeira do

Município de São Simão, a par de cumprimentá-lo em resposta ao pedido de

esclarecimento, tenho a informar o seguinte:

Informação:

Solicitar o envio da dotação orçamentária do pregão presencial de n° 008/2018.

Resposta: A dotação orçamentária do Pregão Presencial n° 008/2018 é

01.11.00.23.695.2.0031.2328.3.3.90.30.

Atenciosamente, //n
•,4» 4 ,.'Id

GRAW SÓ A REIRA I 	/
Pregoeira

	Page 1